SỞ GD&ĐT ĐẮK LẮK  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Đôn, ngày 07 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhập học đối với học sinh lớp 10 năm học 2025-2026

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 10/02/2025 của UBND Tỉnh Đắk Lắk về tuyển sinh

lớp 10 năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Công văn số 492/SGDĐT-QLCL-CNTT ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Đắk Lắk về hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025 – 2026;

 Thực hiện Quyết định số 687/QĐ-SGDĐT ngày 30/6/2025 của Sở GD&ĐT Đắk Lắk về việc

công bố điểm chuẩn và số lượng trúng tuyển Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm

học 2025-2026;

Trường THPT Trần Đại Nghĩa thông báo lịch nhập học đối với học sinh lớp 10 cụ thể như sau:

1. Tư vấn đăng kí chọn tổ hợp môn học lựa chọn

Toàn bộ học sinh trúng tuyển tập trung vào lúc 7h00 ngày 09/7/2025 tại sân trường để nghe

hướng dẫn làm thủ tục nhập học và tư vấn đăng kí chọn tổ hợp môn học lựa chọn.

2. Thời gian làm thủ tục nhập học lớp 10

Học sinh xem số thứ tự trên danh sách trúng tuyển vào lớp 10 tại địa chỉ

www.c3trandainghia.daklak.edu.vn và thực hiện nhập học theo thời gian như sau:

Ngày Thời gian
STT-Phòng 1

(Cô Ngân, Cô Sang)

STT-Phòng 2

(Cô Ngà, cô Mơ)

09/07/2024

13h30-14h00 1-20 201-220

14h00-14h30 21-40 221-240

14h30-15h00 41-60 241-260

15h00-15h30 61-80 261-280

15h30-16h00 81-100 281-300

10/07/2024

8h00-8h30 100-120 301-320

8h30-9h00 121-140 321-340

9h00-9h30 141-160 341-350

9h30-10h00 161-180

10h00-10h30 180-200

3. Hồ sơ nhập học

1) Bản sao giấy khai sinh.

2) Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS.

3) Học bạ THCS: bản chính.

4) Bản phô tô căn cước công dân (không cần công chứng)

http://www.c3trandainghia.daklak.edu.vn/

4. Tổ hợp môn lựa chọn và chuyên đề học tập lớp 10

Mỗi học sinh được đăng ký 2 nguyện vọng ở hai tổ hợp 4 môn lựa chọn khác nhau.

Học sinh đăng ký trực tuyến tại địa chỉ https://tinyurl.com/nvxeplop10 (hạn cuối ngày 14/7/2025) và

nộp phiếu đăng kí tổ hợp tại phòng văn thư vào sáng ngày 15/7/2025.

Trong quá trình tuyển sinh, mọi thắc mắc quý phụ huynh, học sinh liên hệ với thầy Trần Ngọc

Lam-cán bộ tuyển sinh,  ĐT: 0974.940.049 để được hỗ trợ.

Trân trọng ./.

       HIỆU TRƯỞNG

LÊ VĂN NHẤT

TT Tổ hợp 4 môn lựa chọn Chuyên đề học tập Lớp dự kiến

1
TH1: Vật Lí, Hóa Học, Công nghệ Công nghiệp, Tin Học Toán, Vật Lý, Hóa Học

10A1, 10A2,

10A3

2 TH2: Hóa Học, Sinh Học, Địa Lí, Công nghệ Nông nghiệp Toán, Hóa Học, Sinh Học 10A4, 10A5

3 TH3: Hóa Học, Địa Lí, GDKT&PL, Công nghệ Nông nghiệp Toán, Ngữ Văn, Hóa Học 10A6, 10A7

4 TH4: Sinh Học, GDKT&PL, Công nghệ Nông nghiệp, Tin Học Toán, Ngữ Văn, Tin Học 10A8, 10A9

https://tinyurl.com/nvxeplop10